UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-TCPC

V/v lấy ý kiến về dự thảo Nghị quyết

quy định chính sách hỗ trợ đối với nghệ

nhân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn

2023–2025

Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đắk Lắk;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk.

Thực hiện Thông báo số 192/TB-UBND ngày 30/11/2022 của UBND tỉnh

về việc phân công xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh; đến

nay, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã xây dựng dự thảo Nghị quyết quy định

chính sách hỗ trợ đối với nghệ nhân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2023 –

2025.

Để đảm bảo việc xây dựng Nghị quyết đúng theo quy định của pháp luật; Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh Đắk Lắk cho ý kiến phản biện xã hội đối với dự thảo Nghị quyết quy định

chính sách hỗ trợ đối với nghệ nhân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2023 –

2025.

Kính đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh, UBND các huyện, thị

xã, thành phố cho ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết. Đề nghị Cổng thông tin điện

tử tỉnh Đắk Lắk hỗ trợ đăng tải toàn văn dự thảo Nghị quyết để các tổ chức, cá

nhân liên quan và Nhân dân tham gia đóng góp ý kiến theo quy định của pháp

luật.

(Có hồ sơ dự thảo Nghị quyết kèm theo)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp

của quý cơ quan. Văn bản góp ý kiến gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

trước ngày 20/12/2022.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng QLVH;

- Trang Thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Thái Hồng Hà

		2022-12-07T16:08:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T20:07:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T20:07:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T20:08:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!